

MINDY feat. Cornelia

**Ditt ansikte är hennes ansikte. Din röst förgyller hennes uttryck.
Din hjärnas aktivitet styr hennes musik.
Möt Mindy – och dig själv på samma gång.**



Mindy feat. Cornelia är en interaktiv konstinstitution skapad av konstnären och artisten Cornelia. Mindy får världspremiär på electronicafestivalen VOLT i Uppsala och är därefter aktuell med en egen utställning på Studio Bergamott i Stockholm.

– Mindy personifierar den flytande identiteten mellan artist och publik. I vissa stunder har jag upplevt att gränsen mellan sändare och mottagare suddas ut och känslan att man skapar upplevelsen tillsammans blir väldigt påtaglig. Detta fenomen har inspirerat mig att ge Mindy kraften att ta någon annans identitet och uttryck via personens ansikte, röst och hjärnaktivitet, säger Cornelia.

Mindy består av ett huvud som åskådarens ansikte projiceras på när han eller hon ställer sig framför installationen. Med hjälp av sin hjärnaktivitet och röst kan åskådaren sedan, via headset och mikrofon, påverka musiken som strömmar från Mindy. Sessionen spelas in och kort därefter kan åskådaren se eller ladda ner sitt framträdande på Cornelias hemsida.

– Tanken på en dubbelgångare har länge varit lockande för mig. När jag gjorde en 3D-scanning av mitt huvud och en liten marionettdocka till videon ”Coming Home”, dök idén om Mindy upp. Jag har alltid haft skräckblandad förtjusning inför att stå på scen och känt en saknad av en persona att ta till där uppe. Mindy kanske är mitt försök att skapa en ställföreträdare som kan stå på scenen istället för mig, berättar Cornelia.

Mindy har världspremiär på VOLT-festivalen som äger rum på Konsert & Kongress i Uppsala lördag 11 juni. Därefter får hon en egen utställning på Studio Bergamott på Kungsholmen i Stockholm. Vemissage onsdag 15 juni.

Följ Cornelias arbete med Mindy inför världspremiären:

www.cornelia.se

Läs mer om VOLT-festivalen:

www.voltfestivalen.se

Studio Bergamott
Södra Agnegatan 26
Tunnelbana till Rådhuset
070-845 63 36

För vidare information, intervjubokning, pressbilder mm:
ILES PR, Helena Iles, 0739 80 52 51, helena@iles.se